ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
MUNICÍPIO DE CAICÓ/RN - CNPJ Nº 08.096.570/0001-39

AV. CEL. MARTINIANO, 993

REPUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CAICÓ/RN, através da CPL nomeada por meio da Portaria nº

617/2017, no uso de suas atribuições legais, vem PUBLICAR a abertura do Processo

Licitatório MC/RN nº 1706070078, na modalidade Tomada de Preços n° 014/2017, do tipo

menor preço, adjudicação por valor global, visando a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS

DE CONCLUSÃO DA CICLOVIA E PISTA DE ATLETISMO NO MUNICÍPIO DE CAICÓ/

RN. No dia 19 de setembro de 2017, das 08:00 às 08:59 horas, será realizado o

credenciamento dos representantes das empresas licitantes e recebimento do Certificado de

Registro Cadastral, e às 09:00 horas, iniciar-se-á a sessão de recebimento e abertura dos

envelopes DOCUMENTAÇÃO e PROPOSTA.O Edital contendo maiores informações

encontra-se a disposição dos interessados na Sala das Licitações da Prefeitura Municipal,

situada na Av. Coronel Martiniano, nº 993, Centro, Caicó/RN e no sítio www.caico.rn.gov.br.

Maiores informações serão concedidas através do e-mail: cpl-caico@hotmail.com.

Caicó/RN, 28 de agosto de 2017.

Roberth Batista de Medeiros

Presidente

mailto:cpl-caico@hotmail.com